

Årsredovisning
för
Lampaffären i Uppsala AB
556230-5473

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Urban Engström, Styrelseledamot
2023-11-10

Styrelsen och verkställande direktören för Lampaffären i Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med försäljning av elmaterial, i huvudsak armaturer.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har efter två pandemiår, då fler gjort sällanköp till hemmet, varit tuffare för företaget med en minskad omsättning på ca 20% samtidigt som driftskostnaderna för butiken ökat och pressat marginalerna och påverkat lönsamheten negativt. Detta beror till stor del på den allmänna ekonomiska situationen som påverkats av kriget i Ukraina, räntehöjningar och inflation. Försäljningsnedgången märktes mot slutet av räkenskapsåret och ledningen började då se över och anpassa kostnaderna samt planera med kampanjer och marknadsföring framåt för att öka kundtillströmningen till butiken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 475	10 636	9 524	9 237
Resultat efter finansiella poster	9	1 468	994	907
Soliditet (%)	77,9	78,5	81,9	72,7
Nettomarginal (%)	0,1	13,8	10,4	9,8
Balansomslutning	4 918	5 301	4 887	4 435

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 501 560	1 378 763	4 000 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			1 378 763	-1 378 763	0
Årets resultat				109 046	109 046
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 580 323	109 046	3 809 369

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 580 323
årets vinst	109 046
	3 689 369
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 689 369
	3 689 369

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 475 205	10 636 419
Övriga rörelseintäkter		7 805	21 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 483 010	10 657 439
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 489 110	-4 608 280
Övriga externa kostnader		-1 784 358	-1 451 161
Personalkostnader	2	-2 885 228	-2 989 022
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-26 781	-20 373
Summa rörelsekostnader		-8 185 477	-9 068 836
Rörelseresultat		297 533	1 588 603
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-175 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113 796	-120 572
Summa finansiella poster		-288 796	-120 572
Resultat efter finansiella poster		8 737	1 468 031
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	290 000
Förändring av överavskrivningar		2 000	-14 000
Summa bokslutsdispositioner		182 000	276 000
Resultat före skatt		190 737	1 744 031
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 691	-365 268
Årets resultat		109 046	1 378 763

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	82 692	109 473
Summa materiella anläggningstillgångar		82 692	109 473
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	55 192	55 192
Andra långfristiga fordringar	5	175 000	350 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		230 192	405 192
Summa anläggningstillgångar		312 884	514 665
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 351 379	4 387 001
Summa varulager		4 351 379	4 387 001
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 131	64 188
Övriga fordringar		47 196	5 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 099	102 592
Summa kortfristiga fordringar		249 426	172 576
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	4 000	227 216
Summa kassa och bank		4 000	227 216
Summa omsättningstillgångar		4 604 805	4 786 793
SUMMA TILLGÅNGAR		4 917 689	5 301 458

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 580 323	2 501 560
Årets resultat		109 046	1 378 763
Summa fritt eget kapital		3 689 369	3 880 323
Summa eget kapital		3 809 369	4 000 323
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	180 000
Akkumulerade överavskrivningar		24 000	26 000
Summa obeskattade reserver		24 000	206 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	158 246	0
Summa långfristiga skulder		158 246	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		15 493	13 095
Leverantörsskulder		355 855	336 677
Skatteskulder		0	171 905
Övriga skulder		368 001	433 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		186 725	139 771
Summa kortfristiga skulder		926 074	1 095 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 917 689	5 301 458

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Nettomarginal (%)

Nettoresultat i procent av nettoomsättning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	165 403	88 464
Inköp	0	76 939
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 403	165 403
Ingående avskrivningar	-55 930	-35 557
Årets avskrivningar	-26 781	-20 373
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 711	-55 930
Utgående redovisat värde	82 692	109 473

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	55 192	55 192
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 192	55 192
Utgående redovisat värde	55 192	55 192

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
Årets nedskrivningar	-175 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-175 000	0
Utgående redovisat värde	175 000	350 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	158 246	0

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget märker fortsatt av den oro som råder i samhället till följd av kriget i Ukraina, höjda elpriser och räntor. Försäljningsnedgången har märkts mer under vår- och sommarmånaderna än mot tidigare år och bolaget arbetar nu i större utsträckning med kampanjer och marknadsföring för att öka kundtillströmningen till butiken under företagets starkare månader oktober till januari. De kostnadsbesparingar som initierades under föregående räkenskapsår börjar också ge effekt på både resultatet samt likviditeten.

Uppsala 2023-10-26

Urban Engström
Urban Engström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-26

Elisabeth Mård
Elisabeth Mård
Auktoriserad revisor
